[bookmark: _GoBack][image: ]

ПРИАЗОВСКИЙ ОКРУЖНОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЗАСЕДАНИЕ № 22 ПЕРВОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ № 81

«11» декабря 2024 года                                                         пгт. Приазовское

Об установлении размеров ежемесячных выплат лицам, замещающим муниципальные должности в Приазовском муниципальном округе Запорожской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», законом Запорожской области от 01.10.2024 № 56 «О гарантиях осуществления полномочий лиц, замещающих муниципальные должности в Запорожской области», Уставом муниципального образования «Приазовский муниципальный округ Запорожской области», Приазовский окружной Совет депутатов
РЕШИЛ:
          1.Установить размеры ежемесячных выплат лицам, замещающим муниципальные должности в Приазовском муниципальном округе Запорожской области (прилагается).
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

	Председатель Приазовского
окружного Совета депутатов

Глава Приазовского
муниципального округа

                                       А.А. Яремович

                                    А.С. Диковченко

Приложение
к решению Приазовского
окружного Совета депутатов
№ 81 от 11 декабря 2024г.

Размеры ежемесячных выплат лицам, замещающим муниципальные должности в Приазовском муниципальном округе Запорожской области

1. Премия по результатам работы за календарный период (месяц)

	№ п/п
	Наименование замещаемой должности в Приазовском муниципальном округе                             Запорожской области
	Ежемесячный размер премии, (% к должностному окладу)

	1
	Глава муниципального образования
	100

	2
	Председатель представительного органа муниципального образования
	100

image1.png